

ESCAPE



PROGRAM: NORDLAND – MELLOM HAV OG FJELL

🍴 4 frokoster, 3 lunsjer og 2 middager inkludert

Dag 1

Oslo - Bodø - byvandring

🍴 Middag

Avgang fra Oslo med SAS på formiddagen. Vel framme i Bodø ønskes vi velkommen av vår lokalkjente reiseleder. Etter at vi har installert oss på hotellet blir det litt tid på egenhånd før vi møtes til byvandring i Bodø. Vår guide tar oss med på en vandring som gir oss smakebiter av byens historie, og vi blir kjent med hendelser og personer som har satt sitt preg på byen. Visste du at Bodø har et flott knippe store veggmalerier? Mange av disse er et resultat av en årlig gatekunstfestival som arrangeres i ulike arktiske områder. I 2016 ble den arrangert i Bodø, og flere av veggmaleriene som ble laget den gang får du oppleve på vandringen.

Om kvelden møtes vi til en velsmakende middag.

Programmet sist oppdatert 18. februar 2021, 15:05

For priser, avgangsdato, betingelser og rikere presentasjon av turen, se:

<https://escape.no/reiser/nordland/>

Dag 2

Heldagstur til Svartisen

☺ Frokost, lunsj

Å oppleve Svartisen blir helt klart et høydepunkt. Bussen kjører til Meløy langs Kystriksveien, en reise langs det mange påstår er verdens vakreste kyst. Underveis stopper vi ved noen av rasteplassene, vi er i naturskjønne Gildeskål. Vi tar skyssbåten over Holandsfjorden, en båtture på cirka 10 minutter. Fra kaien er det en spasertur på cirka 1 km til Brestua, som ligger på en morene rett ved vannet hvor Svartisen munner ut i. Herfra har vi storslagen utsikt mot isbreen. Svartisen er Norges nest største isbre. Navnet kommer fra den gamle betegnelsen «Svartis», som beskriver den karakteristiske blåfargen i isen. Vi spiser lunsj på Brestua som serverer lokale retter, før vi drar tilbake til Bodø.

Etter en dag med mange fine inntrykk er kvelden til egne opplevelser

Dag 3

RIB-safari til Saltstraumen og midnattssolvandring

☺ Frokost, lunsj

I dag opplever du verdens sterkeste tidevannsstrøm Saltstraumen i en RIB! Vi skal kjenne på straumens mektige krefter, smake det ramsalte havet og lære om hvordan dette dramatiske landskapet ble formet, en historie som tar oss helt tilbake til steinalderen. Så vi må kle oss godt, og ta gjerne med lue og votter, det kan være kaldt på sjøen. Alle får utdelt briller, redningsvest og flytedress.

I Sundstraumen er det gode næringsforhold for havørn. Her i disse bratte bergene hekker den majestetiske fuglen, havørna. Nord-Europas største rovfugl har et vingespenn på opp til 2,5 meter og er et utrolig skue på nært hold. Bodø har verdens største konsentrasjon av havørn så sannsynligheten er stor for å møte himmelens majestet. Dagens lunsj får vi servert sammen med lokalhistorien i en gamle ved Tuvsjyen, en gammel bosettingsplass fra steinalderen.

Ettermiddagen brukes til å utforske Bodø by. Kanskje rusle en tur langs havna og spise en møsbrømléfse? En varm og søt lefse som skjuler generøse mengder av deilig smeltet brunost og rømme. For den flyintresserte kan Bodø friste med Norsk Luftfartsmuseum. Her kan du både lære om og utforske norsk luftfartshistorie.

Middagen er på egen hånd før vi igjen møtes til midnattssolvandring. Vi går en guidet vandring, cirka 3 km, og nyter det dramatiske landskapet. Lyset skaper en magisk sommerstemning. Stien går langs fjæra over kritthvite strender. Kanskje det frister med et forfriskende nattbad? Lær om midnattssol og mørketid og lysets innvirkning på den nordnorske levemåten. Er du riktig heldig kan du se både havørn og niser underveis.

Dag 4

Utflukt til Kjerringøy

🍴 Frokost, lunsj, middag

Kjerringøy, kjent fra Knut Hamsuns nordlandsromaner, er et unikt kulturmiljø fra 1800-tallet som tar oss med på en tidsreise, Kjerringøy fremstår nemlig fremdeles slik det alltid har gjort. 15 fredede bygninger med autentisk interiør ligger idyllisk til ved Kjerringøysundet. Det er en reise tilbake til nordlandsbåten og jektenes tidsalder, en tid skapt av tørrfisk og tran. Du får et unikt innblikk i livet på et nordnorsk handelssted. Handelsstedene utgjorde et vendepunkt i Nord-Norges historie. Med handelsstedene opphevet man handelsmonopolet til byene i sør, og mer av overskuddet fra fiskehandel i nord ble igjen i landsdelen. Vi spiser lunsj på øya og besøker Karl Erik Harr sitt galleri før vi reiser tilbake til Bodø.

Avskjedsmiddagen inntar vi på en hyggelig lokal restaurant. Det blir en kveld hvor vi oppsummerer våre opplevelser og inntrykk.

Dag 5

Hjemreise

🍴 Frokost

Etter en rolig morgen kjører vi til flyplassen. Her sier vi farvel til vår reiseleder. Vårt fly med SAS har avgang midt på dagen.